технологияларына қалалық желілерді ауыстыру, Алматы қ., 2 кезек" нысаны бойынша және 0-ден№1007361/2024/1 жұмыстарды сатып алу
туралы шарттың жалпы сомасының азаюымен "кілтпен" кешенді жұмыстар.09.2024 ж. (бұдан әрі-Шарт) Тараптар Шартқа мынадай
өзгерістер енгізу туралы келісімге келді:

1.1.1. 2.1 тармақ. 2.1 " осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 210 811 413,80 (екі жүз он миллион сегіз жүз он бір мың төрт жүз
он үш) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды, Шартта және Тәртіпте көзделген жағдайларды
қоспағанда";
1.1.2.

[...]

закупке работ№1007361/2024/1  от 0 .09.2024 г. (далее - Договор) Стороны пришли к соглашению внести следующие изменения в Договор:

1.1.1. Пункт  п. 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: 2.1 "Общая сумма настоящего Договора составляет 210
811 413,80 (двести десять миллионов восемьсот одиннадцать тысяч четыреста тринадцать) тенге 80 тиын с учетом НДС и включает
все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком";